MTHM
STATIQUE/SOLID STATE
MTHM
STATIQUE/SOLID STATE
TEMPORISATEUR STATIQUE MULTIFONCTION HERMETIQUE
HERMETICALLY SEALED MULTIFUNCTION SOLID STATE TIMER
CARACTERISTIQUES GENERALES
ENVIRONNEMENT ENVIRONMENT

Impulsion de commande
Pulse control
CODIFICATION REFERENCING
MODE DE TEMPORISATION
TIME DELAY MODE
Cf tableau mode de temporisation
Refer time delay table
M : Multifonction
SORTIE STATIQUE
SOLID STATE OUTPUT
TYPE
MODEL
MTHM A S A 28 Vcc Autres spécifications
ou fixations sur demande
For others specifications, mounting or
connection styles, please consult factory
AJUSTABLE
ADJUSTABLE
GAMME DE TEMPORISATION
TIMING RANGE
G1 : 0,1 - 2,5 s K = 356 KΩ
G2 : 0,4 - 10 s K = 91,2 KΩ
G3 : 3,2 - 80 s K = 11,38 KΩ
G4 : 25 - 625 s K = 1,42 KΩ
MTHM
STATIQUE/SOLID STATE
MTHM
STATIQUE/SOLID STATE
TEMPORISATEUR STATIQUE MULTIFONCTION HERMETIQUE
HERMETICALLY SEALED MULTIFUNCTION SOLID STATE TIMER
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
MTHM 3/4 97
RACCORDEMENTS
SCHEMATIC DIAGRAM
MODE de TEMPORISATION & GAMME de TEMPS TIME DELAY MODE & TIMING RANGE
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
98  MTHM 4/4
MTHM
STATIQUE/SOLID STATE